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---------- Candidatos --=------- -- Candidatos/Vaga --
Curso Cidade Vagas Cotista NidoCotista Total Cotista NaoColista
021 ADMINISTRACAO - BACH (22 PERIODO) MATUTINO BELEM 36 1,208 175 1,383 67.11 9.72
023 ADMINISTRACAO - BACH (2° PERIODO) NOTURNO BELEM 36 1,437 169 1,606 79.83 9.39
022 ADMINISTRACAO - BACH (22 PERIODO) VESPERTINO BELEM 36 702 135 837 39.00 7.50
007 AGRONOMIA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO ALTAMIRA 32 485 49 534  30.31 3.06
136  AGRONOMIA - BACH (42 PERIODO) MATUTINO CAMETA 36 634 43 677 35.22 2.39
024 ARQUITETURA E URBANISMO - BACH (2° PERIODO) MATUTINO BELEM 24 598 216 814 49.83 18.00
025 ARQUITETURA E URBANISMO - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO BELEM 24 399 231 630 33.25 19.25
026 ARQUIVOLOGIA - BACH (22 PERIODO) VESPERTINO BELEM 32 276 38 314 17.25 2.38
027 ARTES VISUAIS - LIC/BACH (2° PERIODO) VESPERTINO BELEM 32 429 126 555 26.81 7.88
028 BIBLIOTECONOMIA - BACH (22 PERIODO) MATUTINO BELEM 32 247 35 282 15.44 2.19
029 BIBLIOTECONOMIA - BACH (22 PERIODO) NOTURNO BELEM 32 286 31 317 17.88 1.94
030 BIOMEDICINA - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL BELEM 32 761 187 948 47.56 11.69
031 BIOTECNOLOGIA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO BELEM 32 164 68 232 1025 4.25
032 CIENCIA DA COMPUTACAO - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO BELEM 29 674 174 848 44.93 12.43
015 CIENCIA E TECNOLOGIA - BACH (22 PERIODO) MATUTINO ANANINDEUA 40 153 33 186 7.65 1.65
035 CIENCIAS BIOLOGICAS - BACH (22 PERIODO) VESPERTINO BELEM 29 698 204 902 46.53 14.57
124 CIENCIAS BIOLOGICAS - LIC (2° PERIODO) INTEGRAL BRAGANCA 32 550 69 619 34.38 4.31
033 CIENCIAS BIOLOGICAS - LIC (22 PERIODO) MATUTINO BELEM 29 685 125 810 45.67 8.93
168 CIENCIAS BIOLOGICAS - LIC (2° PERIODO) MATUTINO SOURE 32 376 49 425 23.50 3.06
034 CIENCIAS BIOLOGICAS - LIC (2° PERIODO) NOTURNO BELEM 29 423 54 477 28.20 3.86
008 CIENCIAS BIOLOGICAS - LIC (2° PERIODO) VESPERTINO ALTAMIRA 32 260 39 299 16.25 2.44
036 CIENCIAS CONTABEIS - BACH (22 PERIODO) MATUTINO BELEM 32 474 93 567 29.63 5.81
038 CIENCIAS CONTABEIS - BACH (22 PERIODO) NOTURNO BELEM 32 758 91 849 47.38 5.69
037 CIENCIAS CONTABEIS - BACH (22 PERIODO) VESPERTINO BELEM 32 349 74 423 21.81 4.63
125 CIENCIAS NATURAIS - LIC (2° PERIODO) INTEGRAL BRAGANCA 32 440 21 461 27.50 1.31
039 CIENCIAS NATURAIS - LIC (2° PERIODO) MATUTINO BELEM 32 133 23 156 8.31 1.44
040 CIENCIAS NATURAIS - LIC (2° PERIODO) NOTURNO BELEM 32 211 42 253 13.19 2.63
131 CIENCIAS NATURAIS - LIC (2° PERIODO) NOTURNO BREVES 36 569 31 600 31.61 1.72
137 CIENCIAS NATURAIS - LIC (4° PERIODO) MATUTINO CAMETA 32 503 21 524  31.44 1.31
042 CIENCIAS SOCIAIS - LIC/BACH (22 PERIODO) MATUTINO BELEM 32 236 46 282 14.75 2.88
041 CIENCIAS SOCIAIS - LIC/BACH (22 PERIODO) NOTURNO BELEM 32 203 48 251  12.69 3.00

043 CINEMA E AUDIOVISUAL - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL BELEM 21 226 90 316 20.55 9.00
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044
045
046
047
048
050
049
051
052
147
053
148
055
054
056
173
057
058
059
060
174
061
062
149
165
016
126
063
064
175
065
066

COMUNICACAO SOCIAL - JORNALISMO - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
COMUNICACAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA - BACH (2° PER.)
DANCA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO

DESENVOLVIMENTO RURAL - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL

DIREITO - BACH (2° PERIODO) MATUTINO

DIREITO - BACH (2%4° PERIODO) NOTURNO

DIREITO - BACH (2%4° PERIODO) VESPERTINO

ECONOMIA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO

ECONOMIA - BACH (2° PERIODO) NOTURNO

EDUCACAO FISICA - LIC (2° PERIODO) INTEGRAL

EDUCACAO FISICA - LIC (2° PERIODO) VESPERTINO

EDUCACAO FISICA - LIC (4° PERIODO) INTEGRAL

ENFERMAGEM - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL

ENFERMAGEM - BACH (4° PERIODO) INTEGRAL

ENGENHARIA BIOMEDICA - BACH (2%4° PERIODO) INTEGRAL
ENGENHARIA CIVIL - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO

ENGENHARIA CIVIL - BACH (2%4° PERIODO) MATUTINO

ENGENHARIA CIVIL - BACH (2%4° PERIODO) NOTURNO

ENGENHARIA DA COMPUTACAO - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA DA COMPUTACAO - BACH (4° PERIODO) VESPERTINO
ENGENHARIA DA COMPUTACAO - BACH (4° PERIODO ) MATUTINO
ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA DE COMPUTACAO - BACH (4° PERIODO) VESPERTINO
ENGENHARIA DE EXPLORACAO E PRODUCAO DE PETROLEO - BACH (2° PER.)
ENGENHARIA DE MATERIAIS - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL
ENGENHARIA DE PESCA - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL

ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES - BACH (4° PERIODO) VESPERTINO
ENGENHARIA ELETRICA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO

ENGENHARIA ELETRICA - BACH (2%4° PERIODO) INTEGRAL
ENGENHARIA FERROVIARIA E LOGISTICA - BACH (2° PER.) VESPERTINO

Cidade
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
CASTANHAL
BELEM
CASTANHAL
BELEM
BELEM
BELEM
TUCURUI
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
TUCURUI
BELEM
BELEM
CASTANHAL
SALINOPOLIS
ANANINDEUA
BRAGANCA
BELEM
BELEM
TUCURUI
BELEM
BELEM

24
16
32
45
32
64
64
40
40
32
37
32
34
34
32
38
56
56
32
32
38
29
32
24
40
37
32
16
16
38
64

---------- Candidatos --==--=---
Vagas Cotista NidoCotista
566 140
480 162
344 41
250 42
1,377 556
1,986 584
1,415 663
153 72
199 39
841 99
2,717 308
593 107
1,542 268
2,049 273
150 83
365 75
720 276
746 169
512 187
346 134
223 44
258 60
100 36
458 77
297 73
121 42
231 21
90 20
103 19
149 33
499 143
95 23

16

706
642
385
292
1,933
2,570
2,078
225
238
940
3,025
700
1,810
2,322
233
440
996
915
699
480
267
318
136
535
370
163
252
110
122
182
642
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-- Candidatos/Vaga --
Total Cotista NaoCotista
47.17 11.67
60.00 20.25
21.50 2.56
13.89 1.56
86.06 34.75
62.06 18.25
44.22 20.72
7.65 3.60
9.95 1.95
52.56 6.19
143.00 17.11
37.06 6.69
90.71 15.76
120.53 16.06
9.38 5.19
19.21 3.95
25.71 9.86
26.64 6.04
32.00 11.69
21.63 8.38
11.74 2.32
17.20 4.29
6.25 2.25
38.17 6.42
14.85 3.65
6.37 2.33
14.44 1.31
11.25 2.50
12.88 2.38
7.84 1.74
15.59 4.47
11.88 2.88

118
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009
001
067
176
068
069
070
072
071
177
073
074
075
002
078
166
076
077
079
156
080
017
082
010
081
162
138
083
084
139
018
085

ENGENHARIA FLORESTAL - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL
ENGENHARIA INDUSTRIAL - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL
ENGENHARIA MECANICA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA MECANICA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA MECANICA - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO
ENGENHARIA NAVAL - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA QUIMICA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BACH (4¢ PERIODO) MATUTINO
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BACH (4° PERIODO ) MATUTINO
ESTATISTICA - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO

FARMACIA - BACH (2%4° PERIODO) INTEGRAL

FILOSOFIA - LIC/BACH (2° PERIODO) INTEGRAL

FISICA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO

FISICA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO

FISICA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO

FISICA - LIC/BACH (2° PERIODO) MATUTINO

FISICA - LIC/BACH (2° PERIODO) VESPERTINO
FISIOTERAPIA - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL

FISICA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL

GEOFISICA - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL

GEOGRAFIA - ANANINDEUA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO
GEOGRAFIA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO

GEOGRAFIA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO

GEOGRAFIA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO

GEOGRAFIA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL

GEOGRAFIA - LIC (4° PERIODO) NOTURNO

GEOLOGIA - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL

HISTORIA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO

HISTORIA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO

HISTORIA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO

HISTORIA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO

Cidade
ALTAMIRA
ABAETETUBA
BELEM
TUCURUI
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
TUCURUI
BELEM
BELEM
BELEM
ABAETETUBA
BELEM
SALINOPOLIS
BELEM
BELEM
BELEM
CURUCA
BELEM
ANANINDEUA
BELEM
ALTAMIRA
BELEM
OEIRAS DO PARA
CAMETA
BELEM
BELEM
CAMETA
ANANINDEUA
BELEM

32
40
32
38
32
21
40
24
24
38
36
56
32
40
40
40
32
32
29
32
32
32
24
32
32
32
32
32
32
32
37

---------- Candidatos --==--=---
Vagas Cotista NidoCotista
328 20
384 32
536 173
178 54
382 131
268 112
257 134
211 62
251 63
396 35
127 54
1,436 278
229 54
203 17
161 30
136 14
165 73
133 46
1,921 463
54 4
51 20
194 36
259 73
99 13
393 59
385 23
496 29
187 101
769 186
496 23
258 40
592 83

40

348
416
709
232
513
380
391
273
314
431
181
1,714
283
220
191
150
238
179
2,384
58
71
230
332
112
452
408
525
288
955
519
298
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-- Candidatos/Vaga --
Total Cotista NaoCotista
20.50 1.25
19.20 1.60
33.50 10.81
9.37 2.84
23.88 8.19
24.36 11.20
12.85 6.70
17.58 517
20.92 5.25
20.84 1.84
7.06 3.00
51.29 9.93
14.31 3.38
10.15 0.85
8.05 1.50
6.80 0.70
10.31 4.56
8.31 2.88
128.07 33.07
3.38 0.25
3.19 1.25
12.13 225
21.58 6.08
6.19 0.81
24.56 3.69
24.06 1.44
31.00 1.81
11.69 6.31
48.06 11.63
31.00 1.44
13.58 222
29.60 4.15

675
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127 HISTORIA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO BRAGANCA 32 550 50 600 34.38 3.13
020 HISTORIA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL BAIAO 32 493 30 523  30.81 1.88
086 LETRAS (LIBRAS) - LIC (32 PERIODO) INTEGRAL BELEM 21 339 21 360 30.82 2.10
087 LETRAS (LINGUA ALEMA) - LIC (2° PERIODO) MATUTINO BELEM 21 48 6 54 4.36 0.60
003 LETRAS (LINGUA ESPANHOLA) - LIC (22 PERIODO) NOTURNO ABAETETUBA 24 266 21 287 2217 1.75
150 LETRAS (LINGUA ESPANHOLA) - LIC (22 PERIODO) NOTURNO CASTANHAL 32 206 19 225 12.88 1.19
140 LETRAS (LINGUA ESPANHOLA) - LIC (32 PERIODO) INTEGRAL CAMETA 24 280 11 291 23.33 0.92
088 LETRAS (LINGUA ESPANHOLA) - LIC (42 PERIODO) NOTURNO BELEM 21 127 9 136 11.55 0.90
089 LETRAS (LINGUA FRANCESA) - LIC (2° PERIODO) MATUTINO BELEM 21 69 15 84 6.27 1.50
091 LETRAS (LINGUA INGLESA) - LIC (2° PERIODO) NOTURNO BELEM 21 289 47 336 26.27 4.70
163 LETRAS (LINGUA INGLESA) - LIC (32 PERIODO) INTEGRAL OEIRAS DO PARA 32 237 27 264 14.81 1.69
090 LETRAS (LINGUA INGLESA) - LIC (4° PERIODO) MATUTINO BELEM 21 433 87 520 39.36 8.70
128 LETRAS (LINGUA INGLESA) - LIC (42 PERIODO) MATUTINO BRAGANCA 32 313 21 334 19.56 1.31
141 LETRAS (LINGUA INGLESA) - LIC (4° PERIODO) MATUTINO CAMETA 32 239 15 254  14.94 0.94
011 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (2° PERIODO) INTEGRAL ALTAMIRA 40 72 7 79 3.60 0.35
012 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (2° PERIODO) NOTURNO ALTAMIRA 32 164 14 178 10.25 0.88
132 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (2° PERIODO) NOTURNO BREVES 32 533 46 579 33.31 2.88
151 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (2° PERIODO) NOTURNO CASTANHAL 32 490 46 536 30.63 2.88
092 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (2%4° PERIODO) MATUTINO BELEM 40 529 100 629 26.45 5.00
093 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (294° PERIODO) NOTURNO BELEM 40 384 70 454  19.20 3.50
161 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL MOCAJUBA 32 504 39 543 31.50 2.44
172 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL TOME-ACU 32 405 16 421 25.31 1.00
142 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA,) - LIC (4° PERIODO) MATUTINO CAMETA 32 435 22 457 27.19 1.38
004 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA) - LIC (4° PERIODO) NOTURNO ABAETETUBA 32 533 39 572  33.31 2.44
145 LETRAS (LINGUA PORTUGUESA,) - LIC (4° PERIODO) NOTURNO CAPANEMA 32 391 20 411  24.44 1.25
095 LIC. INTEGRADA EM EDUC. EM CIENCIAS, MAT. E LINGUAGENS (2° PER.) BELEM 36 149 25 174 8.28 1.39
094 LIC. INTEGRADA EM EDUC. EM CIENCIAS, MAT. E LINGUAGENS (2° PER.) VESPER. BELEM 36 165 31 196 9.17 1.72
169 LIC. INTEGRADA EM EDUC. EM CIENCIAS, MAT. E LINGUAGENS (3° PER.) INTEG.  SOURE 36 218 29 247 12.11 1.61
005 MATEMATICA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO ABAETETUBA 32 367 19 386 22.94 1.19
096 MATEMATICA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO BELEM 40 308 55 363 15.40 2.75
129 MATEMATICA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO BRAGANCA 32 322 23 345 20.13 1.44

153 MATEMATICA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO CASTANHAL 32 274 23 297 17.13 1.44
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133
167
134
152
164
097
013
098
154
099
100
101
102
103
104
105
106
143
155
014
108
130
006
135
146
158
159
171
170
107
109
110

MATEMATICA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO
MATEMATICA - LIC (2° PERIODO) VESPERTINO
MATEMATICA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
MATEMATICA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
MATEMATICA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
MATEMATICA - LIC (4° PERIODO) VESPERTINO
MEDICINA - BACH (2%4° PERIODO) INTEGRAL
MEDICINA - BACH (2%4° PERIODO) INTEGRAL
MEDICINA VETERINARIA - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL
METEOROLOGIA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
MUSEOLOGIA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO
MUSICA - LIC (2° PERIODO) VESPERTINO
NUTRICAO - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL
OCEANOGRAFIA - BACH (2° PERIODO) INTEGRAL
ODONTOLOGIA - BACH (2%4° PERIODO) MATUTINO
ODONTOLOGIA - BACH (294° PERIODO) VESPERTINO
PEDAGOGIA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO
PEDAGOGIA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO
PEDAGOGIA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO
PEDAGOGIA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO
PEDAGOGIA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO
PEDAGOGIA - LIC (2° PERIODO) NOTURNO
PEDAGOGIA - LIC (2° PERIODO) VESPERTINO
PEDAGOGIA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
PEDAGOGIA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
PEDAGOGIA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
PEDAGOGIA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
PEDAGOGIA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
PEDAGOGIA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL
PEDAGOGIA - LIC (4° PERIODO) MATUTINO
PEDAGOGIA - LIC (4° PERIODO) NOTURNO
PSICOLOGIA - BACH (2° PERIODO) MATUTINO

Cidade
BREVES
SALINOPOLIS
BREVES
CASTANHAL
OEIRAS DO PARA
BELEM
ALTAMIRA
BELEM
CASTANHAL
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
BELEM
CAMETA
CASTANHAL
ALTAMIRA
BELEM
BRAGANCA
ABAETETUBA
BREVES
CAPANEMA
LIMOEIRO DO AJURU
MAE DO RIO
SANTA LUZIA DO
SOURE
BELEM
BELEM
BELEM

Vagas

32
40
32
32
32
40
60
135
24
32
24
24
32
32
40
40
37
32
32
32
37
32
32
32
32
32
32
32
32
35
35
24

---------- Candidatos --=-------
Cotista NaoCotista
297 26
141 6
154 10
161 22
246 20
247 58
1,076 584
3,961 3,229
1,094 306
109 32
108 30
401 66
2,061 440
132 41
1,062 331
713 330
1,163 91
1,135 47
1,403 100
439 47
880 73
901 59
1,449 57
1,117 90
757 34
619 20
390 16
181 11
619 48
585 48
583 39
1,532 447

323
147
164
183
266
305
1,660
7,190
1,400
141
138
467
2,601
173
1,393
1,043
1,254
1,182
1,503
486
953
960
1,606
1,207
791
639
406
192
667
633
622
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Total Cotista NaoCotista
18.56 1.63
7.05 0.30
9.63 0.63
10.06 1.38
15.38 1.25
12.35 2.90
39.85 17.70
58.25 48.19
91.17 25.50
6.81 2.00
9.00 2.50
33.42 5.50
128.81 27.50
8.25 2.56
53.10 16.55
35.65 16.50
61.21 5.06
70.94 2.94
87.69 6.25
27.44 2.94
46.32 4.06
56.31 3.69
90.56 3.56
69.81 5.63
47.31 2.138
38.69 1.25
24.38 1.00
11.31 0.69
38.69 3.00
32.50 2.82
32.39 2.29
127.67 37.25

1,979
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111
113
112
114
157
117
116
115
118
144
160
119
019
120
121
122
123

PSICOLOGIA - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO

QUIMICA - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO

QUIMICA - LIC (2° PERIODO) MATUTINO

QUIMICA INDUSTRIAL - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO

QUIMICA - LIC (3° PERIODO) INTEGRAL

SERVICO SOCIAL - BACH (2¢ PERIODO) MATUTINO

SERVICO SOCIAL - BACH (2°¢ PERIODO) NOTURNO

SERVICO SOCIAL - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO

SISTEMAS DE INFORMACAO - BACH (2° PERIODO) NOTURNO

SISTEMAS DE INFORMACAO - BACH (2° PERIODO) VESPERTINO

SISTEMAS DE INFORMACAO - BACH (3° PERIODO) INTEGRAL

TEATRO - LIC (2° PERIODO) NOTURNO

TECNOLOGIA EM GEOPROCESSAMENTO - TECNO (2° PERIODO) MATUTINO
TECNOLOGIA EM PRODUCAO MULTIMIDIA - TECNO (2° PERIODO) NOTURNO
TERAPIA OCUPACIONAL - BACH (2° PERIODO) MATUTINO

TURISMO - BACH (2° PERIODO) MATUTINO

TURISMO - BACH (2° PERIODO) NOTURNO

---------- Candidatos --==--=---
Cidade Vagas Cotista NdoCotista
BELEM 24 1,255 312
BELEM 16 109 22
BELEM 37 200 55
BELEM 24 90 24
CURUCA 32 107 6
BELEM 32 936 90
BELEM 32 1,302 72
BELEM 32 848 81
BELEM 29 430 100
CAMETA 32 289 13
MAE DO RIO 32 181 15
BELEM 32 188 35
ANANINDEUA 37 129 21
BELEM 21 247 54
BELEM 29 614 164
BELEM 32 268 53
BELEM 32 261 36

Total Geral: 5,908 90,759 19,148
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-- Candidatos/Vaga --
Total Cotista NaoCotista
1,567 104.58 26.00
131 13.63 2.75
255 10.53 3.06
114 7.50 2.00
113 6.69 0.38
1,026  58.50 5.63
1,374 81.38 4.50
929  53.00 5.06
530 28.67 7.14
302 18.06 0.81
196 11.31 0.94
223 11.75 219
150 6.79 1.17
301 2245 5.40
778  40.93 11.71
321 16.75 3.31
297 16.31 225

109,907
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